

**Reconstructia capitala a gradinitei nr.166
din or.Chisinau, sect.Buiucani,
str.N.Costin, 63/3, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1
LOTUL-1. Lucrari de asfaltare**

Valoarea de deviz 853 171,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de asfaltare				
		1.1. Lucrari de pregatire				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	295,000	9,60 9,60	2 832,00 2 832,00
2	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	50,000	280,67 126,60	14 033,60 6 330,00
3	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	135,000	14,51 4,29	1 959,33 579,15
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II -Incarcarea materialelor demolate	100 m3	1,980	1 028,69 0,00	2 036,81 0,00
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	373,400	24,54 0,00	9 164,27 0,00
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	28,000	273,45 205,00	7 656,54 5 740,00
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator	100	0,280	1 028,96	288,11

1	2	3	4	5	6	7
		pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II -Incarcarea materialelor demolate	m3		0,00	0,00
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	67,200	24,54 0,00	1 649,22 0,00
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II	100 m3	0,460	1 028,57 0,00	473,14 0,00
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	73,600	24,54 0,00	1 806,32 0,00
		<i>Total</i>	Lei			41 899,34
		Total Lucrari de pregatire Inclusiv salariu				41 899,34 15 481,15
		1.2. Borduri				
11	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm - BR100.30.15 - vibropresat	m	295,000	172,72 25,50	50 952,40 7 522,50
		<i>Total</i>	Lei			50 952,40
		Total Borduri Inclusiv salariu				50 952,40 7 522,50
		1.3. Asfaltare de Tip A-1				
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire - H=0,20 m	m3	25,600	381,97 24,00	9 778,41 614,40
13	TsC54A	Strat de fundatie din nisip - H=0,10 m	m3	12,800	315,33 27,00	4 036,21 345,60
14	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura	100m2	1,280	1 257,00 132,00	1 608,96 168,96

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback) - Bitum 0,50 L/m2				
15	DB16H k=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica - Gr.=6.0 cm Коэффициент=1,5000	m2	128,000	184,60 3,00	23 628,74 384,00
		<i>Total</i>	Lei			39 052,32
		Total Asfaltare de Tip A-1 Inclusiv salariu				39 052,32 1 512,96
		1.4. Asfaltare de Tip A-2				
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire - H=0.08 m	m3	200,000	381,97 24,00	76 394,16 4 800,00
17	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback) - Bitum 0,650 L/m2	100m2	24,980	1 594,50 132,00	39 830,61 3 297,36
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 498,000	123,07 2,00	307 416,47 4 996,00
		<i>Total</i>	Lei			423 641,24
		Total Asfaltare de Tip A-2 Inclusiv salariu				423 641,24 13 093,36
		1.5. Asfaltare de Tip A-3				
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire - H=0.08 m	m3	43,520	381,97 24,00	16 623,51 1 044,48
20	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat	100m2	5,440	1 594,50 132,00	8 674,08 718,08

1	2	3	4	5	6	7
		(cutback) - Bitum 0,650 L/m2				
21	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	544,000	93,58 2,00	50 909,11 1 088,00
		<i>Total</i>	Lei			76 206,70
		Total Asfaltare de Tip A-3 Inclusiv salariu				76 206,70 2 850,56
		<i>Total</i>	Lei			631 752,00
		Total Lucrari de asfaltare Inclusiv salariu				631 752,00 40 460,53

		Total	Lei	631 752,00
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 103,62
		Transportare	4 %	21 360,37
		Depozitare	1,5 %	8 010,14
		Total		670 226,13
		Cheltuieli de regie	4 %	26 809,04
		Total		697 035,17
		Beneficiu de deviz	2 %	13 940,70
		Total		710 975,87
		TVA	20 %	142 195,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		853 171,04 40 460,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia capitala a gradinitei
nr.166 din or.Chisinau, sect.Buiucani,
str.N.Costin, 63/3, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
LOTUL-1. Lucrari de asfaltare**

Valoarea de deviz 853 171,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	112,000	40,00	4 480,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	311,922	40,00	12 476,88
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	266,310	40,00	10 652,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	367,070	30,00	11 012,10
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,000	30,00	1 260,00
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,305	30,00	579,15
		Total manopera				40 460,53

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	291,484	1 246,54	363 346,46
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	54,632	196,34	10 726,44
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	328,057	196,34	64 410,71
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,702	198,00	1 921,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,950	212,00	625,40
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,080	212,00	2 984,96
7.	23203226000001	Bitum	l	2 041,300	22,50	45 929,25
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 032,500	1,35	1 393,88
9.	26631021000011 5	Beton	m3	15,635	750,00	11 726,25
10.	26661228002841	Bordura beton pentru trotuare BR100.30.15 - vibropresat	m	296,475	100,00	29 647,50
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	33,942	10,72	363,85
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,368	20,83	840,87
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,170	20,83	66,03
14.	4100126202818	Apa	m3	1,280	20,83	26,66
		Total materiale de construcții				534 009,26

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,376	64,12	344,71
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,688	124,36	334,28
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	49,800	124,36	6 193,13
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,530	304,68	4 427,00
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,433	236,38	3 884,42
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	85,866	236,38	20 296,99
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,433	126,95	2 086,17
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,975	215,65	2 798,06
9.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,863	94,72	176,46
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	9,800	68,23	668,65
11.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	40,000	68,23	2 729,20
12.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,863	118,37	220,52
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	93,584	134,85	12 619,81
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,037	124,55	502,81
Total utilaje de construcții						57 282,21

Total	Lei	631 752,00
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 103,62
Transportare	4 %	21 360,37
Depozitare	1,5 %	8 010,14
Total		670 226,13
Cheltuieli de regie	4 %	26 809,04
Total		697 035,17
Beneficiu de deviz	2 %	13 940,70
Total		710 975,87
TVA	20 %	142 195,17

Total deviz:

853 171,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia capitala a gradinitei nr.166 Investitor
din or.Chisinau, sect.Buiucani, str.N.Costin,
63/3, mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1

LOTUL-1. Lucrari de asfaltare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de asfaltare				
		1.1. Lucrari de pregatire				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			9,60 9,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	30,00	9,60
2	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3			280,67 126,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	30,00	126,60
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	124,36	99,49
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8000	68,23	54,58
3	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			14,51 4,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	30,00	4,29
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	304,68	7,28
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	94,72	1,31
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	118,37	1,63
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II -Incarcarea materialelor demolate	100 m3			1 028,69 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	215,65	1 028,69
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			24,54 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	134,85	24,54
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			273,45 205,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	40,00	160,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	30,00	45,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,83	1,04
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	124,36	43,53
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	68,23	23,88
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II -Incarcarea materialelor demolate	100 m3			1 028,96 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39	h-ut	4,7700	215,65	1 028,96

1	2	3	4	5	6	7
		mc buldoex				
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			24,54 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	134,85	24,54
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 028,57 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	215,65	1 028,57
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			24,54 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	134,85	24,54
		1.2. Borduri				
11	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm - BR100.30.15 - vibropresat	m			172,72 25,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	30,00	5,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	40,00	20,40
	266310210000115	Beton	m3	0,0530	750,00	39,75
	26511221000024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,35	4,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	212,00	2,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,83	0,12
	26661228002841	Bordura beton pentru trotuare BR100.30.15 - vibropresat	m	1,0050	100,00	100,50
		1.3. Asfaltare de Tip A-1				
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire - H=0,20 m	m3			381,97 24,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,00	24,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	196,34	39,86
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	196,34	239,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,83	3,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	304,68	12,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	236,38	60,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	124,55	1,87
13	TsC54A	Strat de fundatie din nisip - H=0,10 m	m3			315,33 27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	30,00	27,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	212,00	233,20
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,83	2,08
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	124,36	26,12
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	64,12	26,93
14	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback) - Bitum 0,50 L/m2	100m2			1 257,00 132,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3000	40,00	132,00
	23203226000001	Bitum	l	50,0000	22,50	1 125,00
15	DB16H k=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica - Gr.=6.0 cm Коэффициент=1,5000	m2			184,60 3,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 246,54	175,76
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	198,00	0,89
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,72	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	236,38	1,88
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	236,38	1,88
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	126,95	1,01
		1.4. Asfaltare de Tip A-2				
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore - H=0.08 m	m3			381,97 24,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,00	24,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	196,34	39,86
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	196,34	239,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,83	3,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	304,68	12,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	236,38	60,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	124,55	1,87
17	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback) - Bitum 0,650 L/m2	100m2			1 594,50 132,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3000	40,00	132,00
	23203226000001	Bitum	l	65,0000	22,50	1 462,50
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,07 2,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	2,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 246,54	117,17
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	198,00	0,59
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,72	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	236,38	1,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	236,38	1,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	126,95	0,67
		1.5. Asfaltare de Tip A-3				
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore - H=0.08 m	m3			381,97 24,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,00	24,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	196,34	39,86
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	196,34	239,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,83	3,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	304,68	12,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	236,38	60,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	124,55	1,87
20	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback) - Bitum 0,650 L/m2	100m2			1 594,50 132,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3000	40,00	132,00
	23203226000001	Bitum	l	65,0000	22,50	1 462,50
21	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2			93,58 2,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	40,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 246,54	88,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	198,00	0,59
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	10,72	0,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0040	236,38	0,95
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0040	236,38	0,95
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0040	126,95	0,51

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.